λέση δραχμὴν μίαν, οὐχὶ ἄπει λύχρον καὶ σαροὶ τὴν οἰκίαν καὶ ζη-
τεῖ ἐπιμελώσ ἕως ὅτου εὖρη; 9 καὶ εὐρούσα συνκαλεῖ τὰς φίλας
καὶ γείτονας λέγουσα· συνχάρητέ μοι, ὅτι εὖρον τὴν δραχμὴν ἣν
ἀπώλεσα. 10^{189.5} οὕτως, λέγω ὑμῖν, γίνεται χαρὰ ἐνώπιον τῶν
ἀγγέλων τοῦ Θεοῦ ἐπὶ ἐνὶ ἁμαρτωλῶ μετανοοῦντι.

11^{190.10} Εἶπεν δέ· ἄνθρωπός τις εἶχεν δύο υἱούς. 12 καὶ
εἶπεν ὁ νεώτερος αὐτῶν τῷ πατρὶ· πάτερ, δός μοι τὸ ἐπιβάλλον

εχουσα ante δρα. pon, 157. ante δεκ. δρα. | εαν (L add αν) απο-
λεση (B al -σει): D 157. και απολεσασα | δραχμην (vide ante): D
157. b c e ff² i l q sah cop syr^{cu} et^{sch} om (sed a syr^{cu} et^{sch} *umat*
ex illis) | λυχρον: Γ 239. -χριαν | εως οτου cum ΑΓΔΔΠ unc⁶ al pler
... MBLX al¹⁰ fere εως ου (LX σου) ... D 69. nil nisi εως | Γ al ευρει

9. συνκαλεῖ (συνκ. cum ΜΑΔΑ; ζ Ln Ti συνκ. cum BL rell) cum MBLUX
ΔΠ al plus²⁵ ... ζ Ln -λείται cum ΑΔΕΓΗΜΒΝΓΑ al plu (: et v. 9 et
v. 6 συγκαλεῖται aliena manu inlatum. Cf 9, 1, 23, 13. Act 10, 24.
28, 17 ubi συγκαλεσαμενος et συγκαλεσασθαι non fluct; contra et.
Act 5, 21 pro συγκαλεσαν D substituit συγκαλεσαμενοι | και γειτο-
νας sine articulo cum MBL al pauc (accedente D τας γειτ. και φιλ.)
... ζ και τας (M al⁵ τουσ) γειτ. cum ΑΧΓΔΔΠ unc⁷ al pler (item M
al⁵) | σιγγα. cum ΜΑΔΑ ... ζ Ln Ti σιγγα. cum BL rell | την δραχμ.
(vide ad v. 6) ην απωλεσα (ΕΦΚΧΓ al απολ.): D e ην απωλεισ. δρα.

10. γινεται ante χαρα cum MBLX 33vid (syr^{cu} et^{sch} aeth) Victum bis (*sic*
erit gaudium, vide ap Sab) Orientalium ep ad Symm (*amen dico vobis*
quia sic fiet gaudium etc, vide ap Sab) ... ζ Ln post χαρα cum ΑΓΔΔΠ
unc⁶ al pler sah go syrP, item D 13. 69. 157. 346. it vg arm χαρα
εσται. Cf et. Orint⁴, 488 „de quibus dicitur quia gaudium habeant su-
per uno“ etc | των (B om) αγγελων (syr^{cu} coram omnib. angel.): 49.
71. 235. g^{scr} om. Omisisse etiam Marcionem (ut 12, 8 sq) suadet
Tert^{marc} 4, 82 „quis requirit? Nonne qui perdidit? Quis autem perdi-
dit? Nonne qui habuit? Quis vero habuit? Nonne cuius fuit? Si igitur
homo non aliter est res quam creatoris, is eum habuit cuius
fuit. Is perdidit qui - Is exsultavit qui invenit - Atque adeo ex-
sultare illius est de paenitentia peccatoris - qui se professus est olim
malle peccatoris paenitentiam quam mortem.“ | επι: Ε^{supp} al
pauc εφ

11. ειπεν δε: a dixit ergo, b et ait, sah dixit (syr^{cu} dicebat illis iterum,
syr^{soh} et Iesus iterum illis dicebat): Ε^{supp} 24^a 69. om. De Mcione
Eriph³¹⁵ et³³⁸ παλιν παρεκοψε πασαν την παραβολ. (315 τ. παρ. πα.)
των δυο υιων, του εληφοτος το μερος των υπαρχοντων και ασωτως
δαπανησαντος (315 om κ. ασ. δαπ.) και του αλλου. Nec contra est
Tert^{marc} 4, 82sq praeteriens 15, 11—32.